



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000016200690

开票日期: 2025年04月09日

购买方信息	名称: 德惠市城市环境卫生管理处 统一社会信用代码/纳税人识别号: 122201837561692875	销售方信息	名称: 德惠市惠发街大李汽车修理部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220183MA14N4Q635																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*劳务*保养</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>3564.36</td><td>1%</td><td>35.64</td></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td></td><td>口</td><td>19</td><td>114.90359562272</td><td>2183.17</td><td>1%</td><td>21.83</td></tr><tr><td>*劳务*铆刹车片30片</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>4455.45</td><td>1%</td><td>44.55</td></tr><tr><td>*通用设备*机油滤芯</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>69.3069306930693</td><td>693.07</td><td>1%</td><td>6.93</td></tr><tr><td>*通用设备*柴油滤芯</td><td></td><td>个</td><td>22</td><td>69.3069306930693</td><td>1524.75</td><td>1%</td><td>15.25</td></tr><tr><td>*密封垫*油封</td><td></td><td>个</td><td>34</td><td>27.0821199767036</td><td>920.79</td><td>1%</td><td>9.21</td></tr><tr><td>*通用设备*空气滤芯</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>74.2574257425743</td><td>742.57</td><td>1%</td><td>7.43</td></tr><tr><td>*发动机*立轴</td><td></td><td>套</td><td>8</td><td>148.514851485149</td><td>1188.12</td><td>1%</td><td>11.88</td></tr><tr><td>*劳务*换立轴</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>792.08</td><td>1%</td><td>7.92</td></tr><tr><td>*交通运输设备*刹车分泵</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>178.217821782178</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*通用设备*空调滤芯</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>14.8514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16391.09</td><td></td><td>¥163.91</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">壹万陆仟伍佰伍拾伍圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥16555.00</td></tr><tr><td colspan="8">备注</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*劳务*保养					3564.36	1%	35.64	*轴承*轴承		口	19	114.90359562272	2183.17	1%	21.83	*劳务*铆刹车片30片					4455.45	1%	44.55	*通用设备*机油滤芯		个	10	69.3069306930693	693.07	1%	6.93	*通用设备*柴油滤芯		个	22	69.3069306930693	1524.75	1%	15.25	*密封垫*油封		个	34	27.0821199767036	920.79	1%	9.21	*通用设备*空气滤芯		个	10	74.2574257425743	742.57	1%	7.43	*发动机*立轴		套	8	148.514851485149	1188.12	1%	11.88	*劳务*换立轴					792.08	1%	7.92	*交通运输设备*刹车分泵		个	1	178.217821782178	178.22	1%	1.78	*通用设备*空调滤芯		个	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49	合 计					¥16391.09		¥163.91	价税合计(大写)		壹万陆仟伍佰伍拾伍圆整		(小写) ¥16555.00				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*劳务*保养					3564.36	1%	35.64																																																																																																																				
*轴承*轴承		口	19	114.90359562272	2183.17	1%	21.83																																																																																																																				
*劳务*铆刹车片30片					4455.45	1%	44.55																																																																																																																				
*通用设备*机油滤芯		个	10	69.3069306930693	693.07	1%	6.93																																																																																																																				
*通用设备*柴油滤芯		个	22	69.3069306930693	1524.75	1%	15.25																																																																																																																				
*密封垫*油封		个	34	27.0821199767036	920.79	1%	9.21																																																																																																																				
*通用设备*空气滤芯		个	10	74.2574257425743	742.57	1%	7.43																																																																																																																				
*发动机*立轴		套	8	148.514851485149	1188.12	1%	11.88																																																																																																																				
*劳务*换立轴					792.08	1%	7.92																																																																																																																				
*交通运输设备*刹车分泵		个	1	178.217821782178	178.22	1%	1.78																																																																																																																				
*通用设备*空调滤芯		个	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																				
合 计					¥16391.09		¥163.91																																																																																																																				
价税合计(大写)		壹万陆仟伍佰伍拾伍圆整		(小写) ¥16555.00																																																																																																																							
备注																																																																																																																											

开票人: 李桂林

下载次数: 1